działających na terenie Gminy Niemodlin, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej 
pobrania i wykorzystania,

I. Stwierdza nieważność § 5 ust. 3 zaskarżonej uchwały. 

II. Oddala skargę w pozostałym zakresie. 

III. Zasądza od Rady Miejskiej w Niemodlinie na rzecz strony skarżącej kwotę 797 zł (słownie złotych: 
siedemset dziewięćdziesiąt siedem) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.

Na oryginale właściwe podpisy
                                                                      Zgodność odpisu z oryginałem potwierdza